
SRK, Emån

Programområde Sötvatten

Programtyp

Ansvariga organisationer

Syfte SRK, Samordnad recipientkontroll

Startår

Slutår

Status

Geografisk utbredning

Skapad

Löpande program

Emåförbundet

1992

-

Pågående

Jönköping

Kalmar

2011-01-25 15:35





2024-04-23 23:15

  
1/13

http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Senast uppdaterad 2022-10-13 10:28

2024-04-23 23:15

  
2/13

http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Provtagningsstationer

 Namn EU-ID Program​spec. namn
Program​-

spec. ID
Vatten

Huvud​-

avrinningsomr.

1 Aspödammen SE636750-

146650

Aspödammen EM55 Emån: Gnyltån-

Vetlandabäcken

Emån

2 Brusaån nedstr. Hjältevad SE639025-

147402

Brusaån nedstr. Hjältevad EM586 Brusaån: Högebro-

Bruksdammen

Emån

3 Brusaån nedstr.

Mariannelund

SE638680-

148830

Brusaån nedstr. Mariannelun

d

EM582 Brusaån: Silverån-Högebro Emån

4 Bysjön utlo SE636015-

149672

Gårdvedaån EM402B Gårdvedaån: Emån -

Flaten

Emån

5 Ekenässjön SE637404-

145229

Ekenässjön EM905 Ekenässjön Emån

6 Emån Emsfors SE633520-

153920

Emån, Emsfors EM02 Emån: mynningen

Emområdet - Lillån

Emån

7 Emån, Bodalund SE636940-

144930

Emån, Bodalund EM70 Emån: Flögen - Tjurken Emån

8 Emån, Bro vid Åsebo SE633387-

151921

Emån, Bro vid Åsebo EM16 Emån Emån

9 Emån, Emsfors SE633559-

153893

Emån, Emsfors EM02 Emån: mynningen

Emområdet - Lillån

Emån

10 Emån, Fliseryd SE633380-

152788

Emån, Fliseryd EM14 Emån Emån

11 Emån, Fredriksborg SE635188-

150670

Emån, Fredriksborg EM24 Emån: Marån -

Järnvägsdiket

Emån

12 Emån, Hembygdsparken SE633818-

151300

Emån, Hembygdsparken EM25 Emån

13 Emån, Innan inflödet av

Silverån

SE635981-

150670

Emån, Innan inflödet av Silve

rån

EM26 Emån: Silverån -

Stensjöbäcken

Emån

14 Emån, Kungsbron; nedstr.

Kvillsfors

SE636457-

148340

Emån, Kungsbron; nedstr. K

villsfors

EM50 Emån: Pauliströmsån -

Gnyltån

Emån

15 Emån, Nedstr. ARV Broholm SE636666-

145906

Emån Nedstr. Broholm ARV EM63 Emån

16 Emån, Nedstr. Bodafors SE637315-

143580

Emån, Nedstr. Bodafors EM84 EMÅN: Uppsjön - Storesjön Emån

17 Emån, Nedstr. Holsbybrunn SE636835-

146412

Emån, Nedstr. Holsbybrunn EM60 Emån: Gnyltån-

Vetlandabäcken

Emån

18 Emån, Nedstr. Sjunnen SE636880-

146260

Emån, Nedstr. Sjunnen EM62 Emån: Gnyltån-

Vetlandabäcken

Emån

19 Emån, Smederum SE633363-

153123

Emån, Smederum EM12 Emån Emån

20 Farstorpaån SE635710-

147112

Farstorpaån EM460 Farstorpaån Emån

21 Flen SE637450-

148610

Flen EM625 Flen Emån

22 Gnyltån SE636530-

148111

Gnyltån EM790 Gnyltån: Emån - Lillån Emån

23 Grumlan SE636365-

145450

Grumlan EM65 Grumlan Emån

24 Grumlans utlopp SE636450-

145650

Grumlans utlopp Emån: Vetlandabäcken -

Grumlan

Emån

25 Grönskogssjön SE633753-

153280

Grönskogssjön EM09Y Grönskogssjön Emån

26 Gårdvedaån, bro innan

inflöde

SE635869-

150107

Gårdvedaån, bro innan inflö

de

EM403 Gårdvedaån: Emån -

Flaten

Emån

2024-04-23 23:15

  
3/13

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636750-146650
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31407888
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639025-147402
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87469755
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638680-148830
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA93505857
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636015-149672
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53404442
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637404-145229
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21961533
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633520-153920
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19847939
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636940-144930
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83185684
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633387-151921
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27554681
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633559-153893
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19847939
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633380-152788
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63368029
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635188-150670
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA85084643
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633818-151300
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635981-150670
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31262874
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636457-148340
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79409146
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636666-145906
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637315-143580
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70325393
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636835-146412
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31407888
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636880-146260
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31407888
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633363-153123
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63368029
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635710-147112
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA98319037
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637450-148610
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA52173639
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636530-148111
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82753856
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636365-145450
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16061065
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636450-145650
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70634949
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633753-153280
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51072939
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635869-150107
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53404442
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


27 Hulingen, djuphåla SE637149-

150326

Hulingen, djuphåla EM515 Hulingen Emån

28 Järnsjön SE636445-

148750

Järnsjön EM35 Järnsjön Emån

29 Kroppån/Linneån SE636495-

144610

Kroppån/Linneån EM930 Kroppån (Linneån) Emån

30 Lilla Bellen SE638225-

147210

Lilla Bellen Stora Bellen Emån

31 Lillesjö SE635702-

150483

Lillesjö EM305 Lillesjö Emån

32 Lillesjön SE638175-

143420

Lillesjön EM955 Lillesjön Emån

33 Långanäsasjön SE638875-

144949

Långanäsasjön Långanäsasjön Emån

34 Mycklaflon SE638240-

146730

Mycklaflon EM735 Mycklaflon Emån

35 Målilla; uppstr. Silverån SE636014-

150109

Målilla; uppstr. Silverån EM28 Emån: Silverån -

Stensjöbäcken

Emån

36 Narrveten SE635980-

148270

Narrveten EM445 Narrveten Emån

37 Nedre Svartsjön SE636923-

144870

Nedre Svartsjön EM705 Emån

38 Nömmen SE638195-

144270

Nömmen EM835 Nömmen Emån

39 Nömmenån SE637820-

144135

Nömmenån EM840 Nömmenån Emån

40 Nötån, Nötebro mynning SE634281-

150617

Nötån, Nötebro mynning EM202 Nötån: Emån - Salen Emån

41 Pauliströmsån, Bjurängen SE636600-

148691

Pauliströmsån, Bjurängen EM703 Pauliströmsån: Emån -

Stora Bellen

Emån

42 Pauliströmsån,

Snickaredammen

SE637180-

148262

Pauliströmsån, Snickaredam

men

EM714 Pauliströmsån: Emån -

Stora Bellen

Emån

43 Pauliströmsån, Väg 127,

mynning

SE636506-

148780

Pauliströmsån, Väg 127, my

nning

Pauliströmsån: Emån -

Stora Bellen

Emån

44 Prinsasjöns utlopp SE637058-

143870

Prinsasjöns utlopp EM80 Emån: Lillån-Prinsasjön Emån

45 Saljen SE635750-

147600

Saljen EM455 Saljen Emån

46 Silverån, Hagelsrum SE636537-

150343

Silverån, Hagelsrum EM503 Silverån: Emån - Hulingen Emån

47 Silverån, Rosenfors; nedstr.

Kraftstation

SE636018-

150194

Silverån, Rosenfors; nedstr. 

Kraftstation

EM502A Silverån: Emån - Hulingen Emån

48 Silverån, Venabro SE637585-

150344

Silverån, Venabro EM532 Silverån: Gnöttlebäcken -

Lillån

Emån

49 Simnatorp SE636060-

145610

Simnatorp EM920 Hjärtån Emån

50 Skirösjön SE636000-

147450

Skirösjön EM465B Skirösjön Emån

51 Skärveteån, slagdal SE635698-

148685

Skärveteån, mynning EM442 Skärveteån: Gårdvedaån -

Narrveten

Emån

52 Smedhemsån, nedstr. Hult SE639040-

146010

Smedhemsån, nedstr. Hult EM740 Smedhemsån Emån

53 Solgen SE638280-

145940

Solgen EM815 Solgen Emån

54 Solgenån, inflöde Emån SE636885-

146425

Solgenån, inflöde Emån EM802 Solgenån: Emån-Solgen Emån

2024-04-23 23:15

  
4/13

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637149-150326
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21426215
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636445-148750
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA26415544
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636495-144610
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA74745572
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638225-147210
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57441416
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635702-150483
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86740241
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638175-143420
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27734319
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638875-144949
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54454245
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638240-146730
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99362284
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636014-150109
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31262874
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635980-148270
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17795611
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636923-144870
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638195-144270
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83907305
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637820-144135
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23272666
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE634281-150617
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81679135
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-148691
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96375763
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637180-148262
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96375763
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636506-148780
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96375763
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637058-143870
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67527575
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635750-147600
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA92988840
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636537-150343
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA90183190
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636018-150194
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA90183190
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637585-150344
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61766718
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636060-145610
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88916610
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636000-147450
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62129100
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635698-148685
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA13554299
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639040-146010
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77303144
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638280-145940
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57714381
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636885-146425
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53907135
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


55 Solgenån, Markestad SE638570-

145450

Solgenån, Markestad EM820 Solgenån: Solgen -

Havravikssjön

Emån

56 Solgenån, Ryningsholm SE638655-

145055

Solgenån, Ryningsholm EM822 Fuseån: Havraviksjön-

Bodasjökanal

Emån

57 Spexhultasjön SE638880-

143280

Spexhultasjön Spexhultasjön Emån

58 Stora Bellen SE638035-

147130

Stora Bellen EM725 Stora Bellen Emån

59 Storesjön SE637910-

143290

Storesjön Storesjön Emån

60 Storgöl SE636660-

150058

Storgöl EM555 Emån

61 Svansjön SE639225-

144695

Svansjön EM865 Svansjön Emån

62 Sällevadsån, Kvarntorp

mynning

SE636518-

148896

Sällevadsån, Kvarntorp myn

ning

EM602 Sällevadsån: Emån -

Vensjön

Emån

63 Södra Vixen SE638920-

144470

Södra Vixen EM875 Södra Vixen Emån

64 Tjuståsaån, V Kofällan SE633778-

153776

Tjuståsaån, V Kofällan EM102 Lillån: Emån - Tjuståsasjön Emån

65 Torsjöån SE638950-

145150

Torsjöån EM850 Torsjöån - Kvarnarpsån -

Eksjöån

Emån

66 Torsjöån, Kvarnarp SE639130-

145078

Torsjöån, Kvarnarp EM852 Torsjöån - Kvarnarpsån -

Eksjöån

Emån

67 Vallsjön SE636661-

143710

Vallsjön EM945 Vallsjön Emån

68 Vetlandabäcken, Nedstr.

Vetlanda

SE636600-

145785

Vetlandabäcken, Nedstr. Vetl

anda ARV

EM902 Vetlandabäcken Emån

69 Vetlandabäcken, Uppstr.

Vetlanda

SE636930-

145487

Vetlandabäcken, Uppstr. Vetl

anda

EM904 Vetlandabäcken Emån

70 Virserumssjön SE635435-

148595

Virserumssjön EM415 Virserumssjön Emån

71 Virserumsån V Fridhem SE635583-

148729

Gårdvedaån, V Fridhem EM406 Virserumsån: Skärveteån -

Lillån

Emån

72 Älmten SE633647-

149444

Älmten EM215 Älmten Emån

2024-04-23 23:15

  
5/13

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638570-145450
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22386260
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638655-145055
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA37177187
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638880-143280
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA78190394
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638035-147130
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57441416
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637910-143290
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA98845090
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636660-150058
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639225-144695
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54897149
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636518-148896
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA45569621
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638920-144470
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36488466
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633778-153776
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69454415
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638950-145150
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79794749
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639130-145078
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79794749
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636661-143710
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA90114553
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-145785
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91255077
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636930-145487
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91255077
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635435-148595
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82000973
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635583-148729
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16815216
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633647-149444
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42164174
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Undersökning: Bottenfauna i sjöar

Undersökningstyper Bottenfauna i sjöars litoral och vattendrag – tidsserier Bottenfauna i sjöars profundal och

sublitoral

Startår 1996 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

BQI  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

ASPT  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

MILA  1996  -  Var tredje år  SLU, Institutionen för vatt…  

Undersökning: Bottenfauna i vattendrag

Undersökningstyper Bottenfauna i sjöars litoral och vattendrag – tidsserier

Startår 1983 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

ASPT  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

DJ-index  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

MISA  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Undersökning: Elfiske i vattendrag

Undersökningstyper Elfiske i rinnande vatten

Startår 1992 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Fisk  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för akv…  

Fisk i rinnande vatten (VIX)  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för akv…  

Undersökning: Kiselalger i vattendrag

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 1983 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

IPS-index för Kiselalger  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

22 övervakningsstationer

19 övervakningsstationer

3 övervakningsstationer

3 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

21 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

2024-04-23 23:15

  
6/13

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/akvatiska-resurser/databaser/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/akvatiska-resurser/databaser/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  1983  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Undersökning: Kvicksilver i fisk

Undersökningstyper Metaller och organiska miljögifter i fisk

Startår 2000 Slutår 2000

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Grundvatten kemiska kvalitetsfaktorer

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  0  -  En gång  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i fisk

Undersökningstyper Metaller och organiska miljögifter i fisk från sjöar och vattendrag

Startår 1996 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  0  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Dioxiner och dioxinlika föreningar  0  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Särskilda förorenande ämnen  0  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Icke-dioxinlika PCB'er (6 PCB: 28,52,101,1…  0  -  Var tredje år  IVL Svenska Miljöinstitutet…  

Undersökning: Sedimentkemi

Näringsämnen, metaller och PCB i sediment.

Undersökningstyper Metaller i sediment

Startår 1996 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade ämnen  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Kadmium och kadmiumföreningar  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Kvicksilver och kvicksilverföreningar  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Antracen  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Bly och blyföreningar  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Nickel och nickelföreningar  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Polyaromatiska kolväten (PAH)  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Dioxiner och dioxinlika föreningar  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Särskilda förorenande ämnen  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Arsenik  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Krom  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Zink  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Koppar  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

Icke-dioxinlika PCB'er (6 PCB: 28,52,101,1…  0  -  Var sjätte år  SGU, Sveriges geologiska… 

7 övervakningsstationer

0 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

13 övervakningsstationer

5 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

13 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

13 övervakningsstationer

13 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

2024-04-23 23:15

  
7/13

javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Undersökning: Vattenkemi i sjöar

Undersökningstyper Vattenkemi i sjöar

Startår 1983 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasförhållanden  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Syrgas  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Ljusförhållanden  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Siktdjup  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Vattenfärg  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Grumlighet  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Näringsämnen  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Totalkväve  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Totalfosfor  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Ammonium  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

TOC  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Nitrat + nitrit  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Fosfat  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Temperaturförhållande  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Temperatur  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Salthaltsförhållanden  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Konduktivitet  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Försurning  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

pH  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Alkalinitet  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Sulfat  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Övriga fysikaliska och kemiska parametrar  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Klorid  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Kalcium  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Kalium  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Natrium  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Absorbans  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Magnesium  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Undersökning: Vattenkemi och metaller i vattendrag

Undersökningstyper Vattenkemi i vattendrag

Startår 1983 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasförhållanden  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Syrgas  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

22 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

2024-04-23 23:15

  
8/13

javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Ljusförhållanden  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Vattenfärg  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Grumlighet  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Näringsämnen  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Totalkväve  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Totalfosfor  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Ammonium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Järn  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Mangan  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

TOC  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Kisel  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Nitrat + nitrit  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Fosfat  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Prioriterade ämnen  0  -  6 gånger per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Kadmium och kadmiumföreningar  0  -  6 gånger per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Bly och blyföreningar  0  -  6 gånger per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Nickel och nickelföreningar  0  -  6 gånger per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Temperaturförhållande  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Temperatur  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Särskilda förorenande ämnen  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Arsenik  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Krom  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Zink  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Koppar  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Salthaltsförhållanden  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Konduktivitet  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Försurning  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

pH  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Alkalinitet  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Sulfat  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Övriga fysikaliska och kemiska parametrar  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Klorid  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Kalcium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Kobolt  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Kalium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Natrium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Suspenderade ämnen  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Absorbans  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Magnesium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Oorganiskt aluminium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Totalaluminium  0  -  12 gånger per år SLU, Institutionen för vatt…  

Undersökning: växtplankton i sjöar

Undersökningstyper Växtplankton i sjöar

Startår 1983 Slutår -

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

1 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

1 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

14 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

32 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

12 övervakningsstationer

2024-04-23 23:15

  
9/13

javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Växtplankton  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Andel blågrönalger  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Trofiskt planktonindex (TPI)  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Artantal för växtplankton  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Klorofyll a  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Totalbiomassa  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Näringsämnespåverkan växtplankton  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  

Datavärdar

SLU, Institutionen för vatten och miljö

SLU, Institutionen för akvatiska resurser

IVL Svenska Miljöinstitutet AB

SGU, Sveriges geologiska undersökning

Flaggor

Övervakningsflaggor

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

18 övervakningsstationer

Aspödammen - EM55

Brusaån nedstr. Hjältevad - EM586

Brusaån nedstr. Mariannelund - EM582

Ekenässjön - EM905

Emån, Bodalund - EM70

Emån, Bro vid Åsebo - EM16

Emån, Emsfors - EM02

Emån, Emsfors - EM02

Emån, Fliseryd - EM14

Emån, Innan inflödet av Silverån - EM26

Emån, Kungsbron; nedstr. Kvillsfors - EM50

Emån, Nedstr. Bodafors - EM84

Emån, Nedstr. Holsbybrunn - EM60

Emån, Nedstr. Sjunnen - EM62

Farstorpaån - EM460

Flen - EM625

Gnyltån - EM790

Grumlan - EM65

Grumlans utlopp -

Gårdvedaån, bro innan inflöde - EM403

Gårdvedaån, V Fridhem - EM406

Hulingen, djuphåla - EM515

Kroppån/Linneån - EM930

Lilla Bellen -

Långanäsasjön -

Kontrollerande övervakning

54 poster

55 poster

92 poster

128 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

87 poster

82 poster

55 poster

55 poster

67 poster

15 poster

50 poster

69 poster

50 poster

74 poster

72 poster

82 poster

60 poster

119 poster

87 poster

54 poster

18 poster

2024-04-23 23:15

  
10/13

http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636750-146650
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639025-147402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638680-148830
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637404-145229
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636940-144930
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633387-151921
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633559-153893
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633520-153920
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633380-152788
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635981-150670
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636457-148340
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637315-143580
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636835-146412
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636880-146260
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635710-147112
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637450-148610
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636530-148111
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636365-145450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636450-145650
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635869-150107
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635583-148729
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637149-150326
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636495-144610
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638225-147210
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638875-144949
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Mycklaflon - EM735

Målilla; uppstr. Silverån - EM28

Narrveten - EM445

Nömmen - EM835

Nömmenån - EM840

Nötån, Nötebro mynning - EM202

Pauliströmsån, Bjurängen - EM703

Pauliströmsån, Snickaredammen - EM714

Pauliströmsån, Väg 127, mynning -

Prinsasjöns utlopp - EM80

Saljen - EM455

Silverån, Hagelsrum - EM503

Silverån, Rosenfors; nedstr. Kraftstation - EM502A

Simnatorp - EM920

Skirösjön - EM465B

Skärveteån, mynning - EM442

Smedhemsån, nedstr. Hult - EM740

Solgen - EM815

Solgenån, inflöde Emån - EM802

Solgenån, Markestad - EM820

Solgenån, Ryningsholm - EM822

Spexhultasjön -

Stora Bellen - EM725

Storesjön -

Sällevadsån, Kvarntorp mynning - EM602

Södra Vixen - EM875

Tjuståsaån, V Kofällan - EM102

Torsjöån - EM850

Torsjöån, Kvarnarp - EM852

Vallsjön - EM945

Vetlandabäcken, Nedstr. Vetlanda ARV - EM902

Vetlandabäcken, Uppstr. Vetlanda - EM904

Virserumssjön - EM415

74 poster

50 poster

74 poster

74 poster

50 poster

87 poster

10 poster

55 poster

82 poster

35 poster

74 poster

10 poster

82 poster

50 poster

74 poster

50 poster

50 poster

74 poster

72 poster

50 poster

50 poster

123 poster

74 poster

128 poster

55 poster

74 poster

87 poster

87 poster

5 poster

111 poster

87 poster

55 poster

69 poster

Brusaån nedstr. Hjältevad - EM586

Brusaån nedstr. Mariannelund - EM582

Ekenässjön - EM905

Emån, Emsfors - EM02

Emån, Fliseryd - EM14

Emån, Innan inflödet av Silverån - EM26

Emån, Kungsbron; nedstr. Kvillsfors - EM50

Emån, Nedstr. Bodafors - EM84

Emån, Nedstr. Holsbybrunn - EM60

Operativ övervakning

21 poster

25 poster

30 poster

5 poster

4 poster

4 poster

16 poster

16 poster

20 poster

2024-04-23 23:15

  
11/13

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638240-146730
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636014-150109
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635980-148270
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638195-144270
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637820-144135
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE634281-150617
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-148691
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637180-148262
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636506-148780
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637058-143870
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635750-147600
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636537-150343
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636018-150194
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636060-145610
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636000-147450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635698-148685
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639040-146010
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638280-145940
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636885-146425
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638570-145450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638655-145055
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638880-143280
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638035-147130
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637910-143290
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636518-148896
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638920-144470
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633778-153776
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638950-145150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639130-145078
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636661-143710
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-145785
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636930-145487
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635435-148595
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639025-147402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638680-148830
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637404-145229
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633559-153893
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633380-152788
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635981-150670
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636457-148340
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637315-143580
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636835-146412
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Särskild användning

Emån, Nedstr. Sjunnen - EM62

Farstorpaån - EM460

Flen - EM625

Gnyltån - EM790

Grumlan - EM65

Grumlans utlopp -

Gårdvedaån, bro innan inflöde - EM403

Gårdvedaån, V Fridhem - EM406

Hulingen, djuphåla - EM515

Kroppån/Linneån - EM930

Lilla Bellen -

Långanäsasjön -

Mycklaflon - EM735

Narrveten - EM445

Nömmen - EM835

Nömmenån - EM840

Nötån, Nötebro mynning - EM202

Pauliströmsån, Bjurängen - EM703

Pauliströmsån, Snickaredammen - EM714

Pauliströmsån, Väg 127, mynning -

Prinsasjöns utlopp - EM80

Saljen - EM455

Silverån, Hagelsrum - EM503

Silverån, Rosenfors; nedstr. Kraftstation - EM502A

Simnatorp - EM920

Skirösjön - EM465B

Smedhemsån, nedstr. Hult - EM740

Solgen - EM815

Solgenån, inflöde Emån - EM802

Solgenån, Markestad - EM820

Solgenån, Ryningsholm - EM822

Spexhultasjön -

Stora Bellen - EM725

Storesjön -

Södra Vixen - EM875

Tjuståsaån, V Kofällan - EM102

Torsjöån - EM850

Torsjöån, Kvarnarp - EM852

Vallsjön - EM945

Vetlandabäcken, Nedstr. Vetlanda ARV - EM902

Vetlandabäcken, Uppstr. Vetlanda - EM904

Virserumssjön - EM415

10 poster

16 poster

30 poster

16 poster

25 poster

5 poster

4 poster

5 poster

44 poster

21 poster

14 poster

18 poster

30 poster

5 poster

25 poster

16 poster

4 poster

5 poster

21 poster

44 poster

16 poster

25 poster

5 poster

20 poster

16 poster

30 poster

16 poster

25 poster

21 poster

16 poster

16 poster

48 poster

25 poster

39 poster

25 poster

4 poster

21 poster

5 poster

44 poster

25 poster

5 poster

5 poster

2024-04-23 23:15

  
12/13

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636880-146260
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635710-147112
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637450-148610
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636530-148111
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636365-145450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636450-145650
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635869-150107
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635583-148729
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637149-150326
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636495-144610
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638225-147210
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638875-144949
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638240-146730
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635980-148270
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638195-144270
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637820-144135
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE634281-150617
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-148691
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637180-148262
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636506-148780
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637058-143870
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635750-147600
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636537-150343
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636018-150194
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636060-145610
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636000-147450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639040-146010
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638280-145940
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636885-146425
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638570-145450
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638655-145055
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638880-143280
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638035-147130
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637910-143290
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638920-144470
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633778-153776
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638950-145150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE639130-145078
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636661-143710
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-145785
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636930-145487
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE635435-148595
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


 

Aspödammen -

EM55
   X                

Ekenässjön -

EM905
   X                

Emån, Emsfors -

EM02
       X  X    X  X    

Emån, Fliseryd -

EM14
              X     

Hulingen, djuphåla -

EM515
   X                

Lilla Bellen -    X                

Pauliströmsån,

Bjurängen - EM703
              X     

Pauliströmsån,

Snickaredammen -

EM714

              X     

Pauliströmsån, Väg

127, mynning -
              X     

Spexhultasjön -    X           X     

Storesjön -    X           X     

Vallsjön - EM945               X     

Länsstyrelse kontakt

Namn Jönköping

E-post beredningssekretariatet.jonkoping@lansstyrelsen.se

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/Vattenforvaltning.aspx

Namn Kalmar

E-post H-DL-Beredningssekretariatet@lansstyrelsen.se

Websidahttp://www.lansstyrelsen.se/kalmar/sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/beredningssekr.aspx

In
te

rk
al

ib
re

rin
gss

ta
tio

n

Refe
re

nssta
tio

n

Dric
ks

va
tte

nutta
g

Sta
tio

n fö
r s

ta
tu

sö
ve

rv
ak

nin
g

In
dust

riu
tta

g

Bevattn
in

gsutta
g

Annat
 v

at
te

nutta
g

HELCOM
-s

ta
tio

n

OSPAR-s
ta

tio
n

Sta
te

 o
f E

nvi
ro

m
en

t (
SoE)

Käl
la

Bru
nn

Badvatte
ndire

ktiv
et

Fis
kvatte

ndire
ktiv

et

Dric
ksvatte

nfö
re

kom
ste

r

Nitr
atd

ire
ktiv

et

M
usselv

atte
n

Nat
ura

 2
00

0

Sta
tio

n s
om

 a
nvä

nds 
fö

r t
re

ndan
al

ys

2024-04-23 23:15

  
13/13

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636750-146650
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637404-145229
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633520-153920
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE633380-152788
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637149-150326
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638225-147210
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636600-148691
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637180-148262
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636506-148780
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE638880-143280
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE637910-143290
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE636661-143710
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

	SRK, Emån
	Provtagningsstationer
	Undersökning: Bottenfauna i sjöar
	Undersökning: Bottenfauna i vattendrag
	Undersökning: Elfiske i vattendrag
	Undersökning: Kiselalger i vattendrag
	Undersökning: Kvicksilver i fisk
	Undersökning: Metaller och organiska miljögifter i fisk
	Undersökning: Sedimentkemi
	Undersökning: Vattenkemi i sjöar
	Undersökning: Vattenkemi och metaller i vattendrag
	Undersökning: växtplankton i sjöar
	Datavärdar
	Flaggor
	Övervakningsflaggor
	Kontrollerande övervakning
	Operativ övervakning
	Särskild användning
	Länsstyrelse kontakt

